1

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	10.04.2024
	№
	122

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич        от 29.12.2020 № 359 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории ТОС «Вокзальный» городского поселения Углич на 2021-2023 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 23.12.2020 № 204 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2021 год и плановые периоды 2022 и 2023 годов», Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 22.12.2021 № 264 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2022 год и плановые периоды 2023 и 2024 годов», Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.12.2022 № 23 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2023 год и плановые периоды 2024 и 2025 годов», с целью уточнения объемов финансирования, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Углич от 29.12.2020 № 359 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории ТОС «Вокзальный» городского поселения Углич на 2021-2023 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
Исполняющий обязанности
Главы городского поселения Углич
                Д.Е. Тукташев
Приложение

к постановлению Администрации городского поселения Углич

от 10.04.2024 № 122
Изменения, вносимые в муниципальную программу «Благоустройство территории ТОС «Вокзальный»
городского поселения Углич на 2021-2023 годы»
1. В паспорте программы строку «Объёмы финансирования программы «Благоустройство территории ТОС «Вокзальный» городского поселения Углич на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции:
	Объем финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации, млн. руб.
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

	всего
	в том числе

	2021
	2022
	2023

	Местный бюджет
	2907
	907
	0
	1000

2. В приложении к муниципальной программе, таблицу «Перечень мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории ТОС «Вокзальный» городского поселения Углич на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции.

Перечень мероприятий муниципальной программы ««Благоустройство территории ТОС «Вокзальный» городского поселения Углич на 2021-2023 годы»:

	Мероприятия

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	Ремонт дорог общего пользования

	2.1.
	Ремонт водопропускной трубы ул. Сенная
	МБ
	35
	0
	0
	0

	2.2.
	Ремонт водопропускной трубы по ул.Лермонтова
	МБ
	35
	0
	0
	0

	2.3.
	Ремонт пешеходной дорожки от ж/д Вокзала до ул.Промкомбинатовский проезд
	МБ
	600
	0
	0
	0

	ИТОГО
	МБ
	670
	0
	0
	0

	2.
	Благоустройство общегородских территорий

	2.1.
	Планировка территории у д.20 ул. Вокзальная с устройством цветника
	МБ
	448
	448
	0
	0

	2.2.
	Вырубка кустарника на перекрестке ул. Ленинское шоссе –ул.4-й Вокзальный посёлок
	МБ
	0
	0
	0
	0

	2.3.
	Вырубка кустарника по ул. Вокзальная от д.2 до д.15
	МБ
	250
	250
	0
	0

	2.4.
	Устройство детской площадки на ул. Промкомбинатовский проезд в пос. Мебельщиков
	МБ
	1400
	0
	0
	900

	ИТОГО
	МБ
	1928
	698
	0
	900

	3.
	Замена/ устройство светильников уличного освещения

	3.1.
	Замена светильников уличного освещения на светодиодные светильники (дорожка через лесной массив от ж/д станции до проезда Промкомбинатовский) и ул. Вокзальная от д.1-д.15
	МБ
	209
	209
	0
	0

	3.2.
	Устройство наружного освещения на ул. Промкомбинатовский проезд от дома 15 до дома 21
	МБ
	100

	0
	100

	ИТОГО
	МБ
	309
	209
	0
	100

	ВСЕГО по программе
	МБ
	2907
	907
	0
	1000

1